[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.07.2022
№ 261
с. Мельниково

	О внесение изменений  в расписание движения  автобусов по муниципальному маршруту  №2 «Мельниково-Батурино»

В соответствии с заявлением  генерального директора ЗАО «Шегарское АТП» от 18.07.2022,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Согласовать внесение изменений в расписание  движения  автобусов по  муниципальному маршруту №2 «Мельниково – Батурино»:
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Расписание движения автобусов по маршруту

	Время отправления из с.Мельниково
	Время прибытия  конечный пункт
	Время  отправления из конечного

пункта
	Время прибытия в с.Мельниково

	2
	Мельниково - Батурино
	Среда:

5-50

13-10

Пятница:

19-00

Воскресенье:

9-20
	7-10

14-30

20-20

10-40
	7-20

14-40

20-30

17-20
	8-40

16-00

21-50

18-40

2. Контрактной службе (Лукашевой М.Н) внести изменения  в муниципальный контракт № 01653000155220000480001 от 18.07.2022 на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Шегарского района по муниципальному маршруту № 2 «Мельниково – Батурино» по регулируемым тарифам.
3. Опубликовать настоящее  распоряжение в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru) в течение 20 дней со дня его подписания

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района.

 Глава Шегарского района

                              А.К. Михкельсон
Саушкина И.В.
21054
[image: image1]